CATÁLOGO DE
PRODUTOS
CATÁLOGO DE
HEMODIÁLISE
HEMODIÁLISE
Medikath
Indicado para uso em pacientes que necessitam de administração intravenosa de fluidos, sangue e
hemoderivados, drogas e soluções de nutrição parenteral, hemodiálise, assim como coleta de sangue para

País: Alemanha
HEMODIÁLISE
Cateter de Duplo Lúmen
para Hemodiálise High Flow
Fabricante: Joline Gmbh Co.KG
País: Alemanha
HEMODIÁLISE
Cateter de Duplo Lúmen
para Hemodiálise High Flow
CÓDIGO  DIÂMETRO EXTERNO COMPRIMENTO
PKHF11P150 11 Fr 15 cm
PKHF11P175 11 Fr 17,5 cm
PKHF11P200 11 Fr 20 cm
PKHF11P250 11 Fr 25 cm
PKHF13PH150 13 Fr 15 cm
PKHF13PH175 13 Fr 17,5 cm
PKHF13PH200 13 Fr 20 cm
PKHF13PH250 13 Fr 25 cm
CÓDIGO  DIÂMETRO EXTERNO COMPRIMENTO
PKHF11P150R 11 Fr 15 cm
PKHF11P175R 11 Fr 17,5 cm
PKHF11P200R 11 Fr 20 cm
PKHF11P250R 11 Fr 25 cm
PKHF13PH150R 13 Fr 15 cm
PKHF13PH175R 13 Fr 17,5 cm
PKHF13PH200R 13 Fr 20 cm
PKHF13PH250R 13 Fr 25 cm
EXTENSÕES RETAS
EXTENSÕES SAME SIDE (CURVA PARA O MESMO LADO)

Cateter de Triplo Lúmen
para Hemodiálise High Flow
Cateter de Triplo Lúmen 13,5 Fr
Gráfico de Fluxo
Fabricante: Joline Gmbh Co.KG
País: Alemanha
HEMODIÁLISE
Cateter de Triplo Lúmen
para Hemodiálise High Flow
CÓDIGO  DIÂMETRO EXTERNO COMPRIMENTO
PKTHF13P150 13,5 Fr 15 cm
PKTHF13P175 13,5 Fr 17,5 cm
PKTHF13P200 13,5 Fr 20 cm
PKTHF13P250 13,5 Fr 25 cm
CÓDIGO  DIÂMETRO EXTERNO COMPRIMENTO
PKTHF13P150R 13,5 Fr 15 cm
PKTHF13P175R 13,5 Fr 17,5 cm
PKTHF13P200R 13,5 Fr 20 cm
PKTHF13P250R 13,5 Fr 25 cm
EXTENSÕES RETAS
EXTENSÕES CURVAS